
UCHWAŁA NR XLVII/438/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/166/12 Rady Gminy Dywity z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
nadania statutu Samodzielnemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Dywitach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 633) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. W Rozdziale IV. Postanowienia końcowe, §22 Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Dywitach stanowiącego załącznik do uchwały nr XXV/166/12 Rady Gminy Dywity z dnia 
28 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie: Nadzór nad Zakładem sprawuje podmiot tworzący 
przeprowadzając kontrole oraz audyty wewnętrzne. 

§ 2. W Rozdziale IV. Postanowienia końcowe, §23 Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Dywitach stanowiącego załącznik do uchwały nr XXV/166/12 Rady Gminy Dywity z dnia 
28 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie: Statut Zakładu podlega zatwierdzeniu uchwałą Rady Gminy 
i obowiązuje od daty zatwierdzenia. 

§ 3. W Rozdziale IV. Postanowienia końcowe Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Dywitach stanowiącego załącznik do uchwały nr XXV/166/12 Rady Gminy Dywity z dnia 
28 grudnia 2012 roku, dodaje się §24 o następującym brzmieniu: ust. 1. W sprawach nieuregulowanych 
w niniejszym statucie stosuje się przepisy ustawy oraz przepisy wydane na jej podstawie; ust. 2. Zmiany statutu 
dokonywane są w trybie właściwym dla jego uchwalenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67ADEEC-A5E6-43FF-AD54-2A4D8AE1D0B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


